
ÚŽASNÉ VÝLETY PRO DĚTIÚŽASNÉ VÝLETY PRO DĚTI
ŘÍJENŘÍJEN

1. GALAXIE - ZÁBAVNÝ PARK ZLÍN1. GALAXIE - ZÁBAVNÝ PARK ZLÍN  
PROSINECPROSINEC

2. DIVADLO LOUTEK OSTRAVA2. DIVADLO LOUTEK OSTRAVA  
+ SLEZSKOOSTRAVSKÝ HRAD+ SLEZSKOOSTRAVSKÝ HRAD

ÚNORÚNOR  
3. PEVNOST POZNÁNÍ + KROKODÝLEK3. PEVNOST POZNÁNÍ + KROKODÝLEK

OLOMOUCOLOMOUC
DUBENDUBEN

4. STEZKA VALAŠKA + RADHOŠŤ4. STEZKA VALAŠKA + RADHOŠŤ
KVĚTENKVĚTEN

5. PLANETÁRIUM + KOUPARK OSTRAVA5. PLANETÁRIUM + KOUPARK OSTRAVA
ČERVENČERVEN

6. DREAM PARK OCHABY PL6. DREAM PARK OCHABY PL

CENA ZA
6 VÝLETŮ

1000,-

JEDINEČNÁ AKCE DDM TŘINEC

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NA WWW.DDMTRINEC.CZ



CENOVÁ 
MILÉ DĚTI, MILÍ RODIČE,

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE V TŘINCI MÁ V LETOŠNÍM ŠKOLNÍM ROCE PRO DĚTI NĚKOLIK
PROJEKTŮ K ZPESTŘENÍ VOLNÉHO ČASU. 

PRVNÍ PROJEKT JE OPRAVDOVÁ SENZACE.
 

PRACOVNÍCI DDM PŘIPRAVILI 6 ATRAKTIVNÍCH ZÁJEZDŮ K POZNÁVÁNÍ NAŠEHO KRAJE
FORMOU ZÁŽITKOVÝCH PROGRAMŮ. SE VŠEMI SE MŮŽETE PODROBNĚ SEZNÁMIT PO

ROZKLIKNUTÍ JEDNOTLIVÝCH ODKAZŮ U NÁZVU VÝLETU.

             NÁKLADY NA JEDNO DÍTĚ ČINÍ 4.900,-KČ             

  VY ZAPLATÍTE POUZE 1.000,-KČ 

...COŽ JE PŘÍSPĚVEK NA OBĚD.
ZBYTEK HRADÍ DDM Z PROJEKTU EU.... TEDY DOPRAVU, VSTUPNÉ, PROGRAMY,

PEDAGOGICKÝ DOZOR, POJIŠTĚNÍ PŘI VÝLETĚ DO ZAHRANIČÍ.

TAK TO JE, JAK JISTĚ UZNÁTE, SUPER NABÍDKA ….
JEDINÉ, CO NENÍ SUPER JE FAKT, ŽE NABÍDKA JE LIMITOVÁNA POČTEM POUZE PRO 40 DĚTÍ.
PROTO NEVÁHEJTE A PŘIHLASTE SE NA WWW.MOJE.DDMTRINEC.CZ NEBO OSOBNĚ NA

POKLADNĚ DDM OD 9.10.2023 OD 12.00 HODIN

!!!POČET MÍST OMEZEN!!!

PODMÍNKY K PŘIJETÍ:
• DÍTĚ MUSÍ BÝT KLIENTEM DDM

• VĚK 6 - 12 LET
• OKAMŽITÁ ÚHRADA CELKOVÉ ČÁSTKY

• PŘI NEÚČASTI SE PENÍZE NEVRACEJÍ, ALE MŮŽETE SE DOMLUVIT S NÁHRADNÍKEM
• DOBRÝ ZDRAVOTNÍ STAV

• PŘI VÝJEZDU DO ZAHRANIČÍ BUDE MÍT DÍTĚ OSOBNÍ DOKLAD (PAS)



 KONKRÉTNĚ K VÝLETŮM: 

2.

1.
26.10.2023 TOBOGA GALAXIE – ZÁBAVNÝ PARK ZLÍN 

(ODJEZD V 8.00 HOD OD DDM)

PROSINEC 2023 – OSTRAVA - DIVADLO LOUTEK + SLEZSKOOSTRAVSKÝ HRAD
(ODJEZD V 9.00 HOD OD DDM)

3.
 2. ÚNOR 2024OLOMOUC – PEVNOST POZNÁNÍ + KROKODÝLEK – ZÁBAVNÉ

CENTRUM
(ODJEZD V 8.00 HOD OD DDM)

4.
27. DUBEN 2024 STEZKA VALAŠKA + RADHOŠŤ

(ODJEZD V 8.00 HOD OD DDM)

5.
18. KVĚTEN 2024 OSTRAVA PLANETÁRIUM + KOUPARK V RADVANICÍCH

ODJEZD V 9.00 HOD OD DDM)

6.
1. ČERVEN 2024 DREAM PARK OCHABY POLSKO 

(ODJEZD V 8.00 HOD OD DDM)

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



1.
TOBOGA GALAXIE – ZÁBAVNÝ PARK ZLÍN 

NAVŠTÍVÍME ZÁBAVNÝ PARK, NAFUKOVACÍ ATRAKCE, PŘEKÁŽKOVÉ
CENTRUM, LEZECKÁ STĚNA, ČTYŘKOLKY AJ.

V PARKU MÁME ZAJIŠTĚNÝ OBĚD A PODLE TOHO, JAK SE BUDOU DĚTI BAVIT,
JAKÉ BUDE POČASÍ, BYCHOM JEŠTĚ NAVŠTÍVILI ZOO ZLÍN.

2.
 OSTRAVA - DIVADLO LOUTEK + SLEZSKOOSTRAVSKÝ HRAD



3.
 PEVNOST POZNÁNÍ V OLOMOUCI

PEVNOST POZNÁNÍ JE PRVNÍ SCIENCE CENTRUM SVÉHO DRUHU NA STŘEDNÍ
MORAVĚ. JEDNÁ SE O INTERAKTIVNÍ MUZEUM S CÍLEM POPULARIZOVAT VĚDU

ŠIROKÉ VEŘEJNOSTI. 

KROKODÝLEK
 



4.
 STEZKA VALAŠKA + RADHOŠŤ

TROCHA TURISTIKY A POBYTU V
KRÁSNÉ PŘÍRODĚ

 



5.
OSTRAVA – NÁVŠTĚVA PLANETÁRIA S

PROMÍTÁNÍM FILMU….DLE VÝBĚRU

CESTOU ZPĚT DĚTI SVOJI ENERGII
VYUŽIJÍ V INTERAKTIVNÍM PARKU  

KOUPARK V RADVANICÍCH



  

6.
DREAM PARK OCHABY POLSKO 

PARK DINOSAURŮ, 6D KINO, MINI ZOO, PARK MINIATUR, LABYRINT
ZRCADEL, LANOVÉ CENTRUM.....


